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      G/51B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        116.500,00         16.637,06         99.862,94  14,28         16.637,06              0,00  14,28         16.637,06              0,00  14,28         16.637,06              0,00  14,28

      G/51B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        182.700,00         24.031,06        158.668,94  13,15         24.031,06              0,00  13,15         24.031,06              0,00  13,15         24.031,06              0,00  13,15

      G/51B/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                132.900,00         19.252,40        113.647,60  14,49         19.252,40              0,00  14,49         19.252,40              0,00  14,49         19.252,40              0,00  14,49

      G/51B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                110.800,00         16.053,88         94.746,12  14,49         16.053,88              0,00  14,49         16.053,88              0,00  14,49         16.053,88              0,00  14,49

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD                          49.300,00          6.758,78         42.541,22  13,71          6.758,78              0,00  13,71          6.758,78              0,00  13,71          6.758,78              0,00  13,71

      G/51B/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO               10.205,00            570,00          9.635,00   5,59            570,00              0,00   5,59            570,00              0,00   5,59            570,00              0,00   5,59

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE               197.566,00         14.696,39        182.869,61   7,44         14.696,39              0,00   7,44         14.696,39              0,00   7,44         14.696,39              0,00   7,44

      G/51B/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                 3.600,00              0,00          3.600,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                32.202,00          2.164,24         30.037,76   6,72          2.164,24              0,00   6,72          2.164,24              0,00   6,72          2.164,24              0,00   6,72

      G/51B/17092/00  INCREMENTO RETR.VARI                 4.077,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            839.850,00        100.163,81        735.609,19  11,93        100.163,81              0,00  11,93        100.163,81              0,00  11,93        100.163,81              0,00  11,93

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              839.850,00        100.163,81        735.609,19  11,93        100.163,81              0,00  11,93        100.163,81              0,00  11,93        100.163,81              0,00  11,93

      G/51B/20800/00  ARREND.OTRO INMOV. M                55.000,00          4.493,57         50.506,43   8,17          4.493,57              0,00   8,17          1.004,91          3.488,66   1,83            669,94            334,97   1,22

      G/51B/20900/00  CANONES                                  0,00         43.772,52        -43.772,52   0,00         43.772,52              0,00   0,00          7.295,42         36.477,10   0,00          3.647,71          3.647,71   0,00

      G/51B/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                53.426,00         58.824,87         -5.398,87 110,11         58.824,87              0,00 110,11          5.257,84         53.567,03   9,84          5.257,84              0,00   9,84

      G/51B/21300/00  MAQUINARIA                         199.025,00        115.790,63         83.234,37  58,18         39.073,96         76.716,67  19,63         15.693,44         23.380,52   7,89         15.693,44              0,00   7,89

      G/51B/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE            557.851,00        643.158,64        -85.307,64 115,29        643.158,64              0,00 115,29        277.716,75        365.441,89  49,78        250.046,51         27.670,24  44,82

      G/51B/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                   300,00              0,00            300,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                  7.000,00          2.978,04          4.021,96  42,54          2.978,04              0,00  42,54            522,84          2.455,20   7,47            522,84              0,00   7,47

      G/51B/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          20.000,00          8.826,79         11.173,21  44,13          8.826,79              0,00  44,13          3.043,72          5.783,07  15,22          3.043,72              0,00  15,22

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           7.300,00              0,00          7.300,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 1.200,00              0,00          1.200,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                        0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22101/00  AGUA                                   550,00          1.008,20           -458,20 183,31          1.008,20              0,00 183,31              8,20          1.000,00   1,49              8,20              0,00   1,49

      G/51B/22104/00  VESTUARIO                              100,00            328,72           -228,72 328,72            328,72              0,00 328,72            328,72              0,00 328,72            328,72              0,00 328,72

      G/51B/22105/00  PRODUCTOS ALIMENTICIOS                  50,00              0,00             50,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22106/00  PRODUCTOS FARMACEUTICOS                 50,00              0,00             50,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22109/00  OTROS SUMINISTROS                      200,00              0,00            200,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO                20.000,00         11.372,27          8.627,73  56,86         11.372,27              0,00  56,86             87,27         11.285,00   0,44             87,27              0,00   0,44

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                         10.770,00         19.700,07         -8.930,07 182,92         19.700,07              0,00 182,92            759,72         18.940,35   7,05            759,72              0,00   7,05

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                5.800,00         12.938,33         -7.138,33 223,07         12.938,33              0,00 223,07            330,00         12.608,33   5,69            330,00              0,00   5,69

      G/51B/22202/00  TELEGRAFICAS                           100,00            300,00           -200,00 300,00            300,00              0,00 300,00              0,00            300,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22203/00  TELEX, TELEFAX Y BUROFAX               100,00            300,00           -200,00 300,00            300,00              0,00 300,00              0,00            300,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                 18.000,00         30.436,15        -12.436,15 169,09         30.436,15              0,00 169,09            873,39         29.562,76   4,85            322,14            551,25   1,79

      G/51B/22409/00  OTROS RIESGOS                        8.800,00              0,00          8.800,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22501/00  LOCALES                              9.000,00              0,00          9.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                25.000,00         15.514,52          9.485,48  62,06            514,52         15.000,00   2,06            514,52              0,00   2,06            514,52              0,00   2,06

      G/51B/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS            12.000,00              0,00         12.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                 2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22609/00  OTROS                               11.000,00          8.499,41          2.500,59  77,27          8.499,41              0,00  77,27          8.499,41              0,00  77,27          8.499,41              0,00  77,27

      G/51B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                      6.200,00          8.860,00         -2.660,00 142,90          8.520,00            340,00 137,42          1.160,00          7.360,00  18,71          1.160,00              0,00  18,71

      G/51B/22701/00  SEGURIDAD                            1.500,00          1.165,00            335,00  77,67          1.155,00             10,00  77,00              0,00          1.155,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         26.000,00            210,95         25.789,05   0,81            210,95              0,00   0,81            210,95              0,00   0,81            210,95              0,00   0,81

      G/51B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                 54.000,00         52.709,66          1.290,34  97,61         52.709,66              0,00  97,61          6.950,18         45.759,48  12,87          4.536,19          2.413,99   8,40

      G/51B/22709/00  OTROS                                    0,00          2.722,50         -2.722,50   0,00          2.722,50              0,00   0,00              0,00          2.722,50   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22714/00  SERVICIOS DE RECAUDACIÓN           145.000,00         99.115,72         45.884,28  68,36         99.115,72              0,00  68,36          7.248,01         91.867,71   5,00          6.956,35            291,66   4,80

      G/51B/23000/00  DIETAS                              10.000,00             40,82          9.959,18   0,41             40,82              0,00   0,41             40,82              0,00   0,41             40,82              0,00   0,41

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                           4.000,00            626,11          3.373,89  15,65            626,11              0,00  15,65            626,11              0,00  15,65            626,11              0,00  15,65

*     00  Servicios Centrales                          1.273.322,00      1.143.693,49        129.628,51  89,82      1.051.626,82         92.066,67  82,59        338.172,22        713.454,60  26,56        303.262,40         34.909,82  23,82
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      G/51B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        116.500,00              0,00        116.500,00              0,00

      G/51B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        182.700,00              0,00        182.700,00              0,00

      G/51B/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                132.900,00              0,00        132.900,00              0,00

      G/51B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                110.800,00              0,00        110.800,00              0,00

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD                          49.300,00              0,00         49.300,00              0,00

      G/51B/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO               10.205,00              0,00         10.205,00              0,00

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE               197.566,00              0,00        197.566,00              0,00

      G/51B/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                 3.600,00              0,00          3.600,00              0,00

      G/51B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                32.202,00              0,00         32.202,00              0,00

      G/51B/17092/00  INCREMENTO RETR.VARI                 4.077,00              0,00          4.077,00          4.077,00

*     00  Servicios Centrales                            839.850,00              0,00        839.850,00          4.077,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              839.850,00              0,00        839.850,00          4.077,00

      G/51B/20800/00  ARREND.OTRO INMOV. M                55.000,00              0,00         55.000,00              0,00

      G/51B/20900/00  CANONES                                  0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                53.426,00              0,00         53.426,00              0,00

      G/51B/21300/00  MAQUINARIA                         199.025,00              0,00        199.025,00              0,00

      G/51B/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE            557.851,00              0,00        557.851,00              0,00

      G/51B/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                   300,00              0,00            300,00              0,00

      G/51B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                  3.000,00          4.000,00          7.000,00              0,00

      G/51B/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           7.300,00              0,00          7.300,00              0,00

      G/51B/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 1.200,00              0,00          1.200,00              0,00

      G/51B/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/51B/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                        0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/22101/00  AGUA                                   550,00              0,00            550,00              0,00

      G/51B/22104/00  VESTUARIO                              100,00              0,00            100,00              0,00

      G/51B/22105/00  PRODUCTOS ALIMENTICIOS                  50,00              0,00             50,00              0,00

      G/51B/22106/00  PRODUCTOS FARMACEUTICOS                 50,00              0,00             50,00              0,00

      G/51B/22109/00  OTROS SUMINISTROS                      200,00              0,00            200,00              0,00

      G/51B/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO                20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                         10.770,00              0,00         10.770,00              0,00

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                5.800,00              0,00          5.800,00              0,00

      G/51B/22202/00  TELEGRAFICAS                           100,00              0,00            100,00              0,00

      G/51B/22203/00  TELEX, TELEFAX Y BUROFAX               100,00              0,00            100,00              0,00

      G/51B/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                 18.000,00              0,00         18.000,00              0,00

      G/51B/22409/00  OTROS RIESGOS                        8.800,00              0,00          8.800,00              0,00

      G/51B/22501/00  LOCALES                              9.000,00              0,00          9.000,00              0,00

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                25.000,00              0,00         25.000,00              0,00

      G/51B/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS            12.000,00              0,00         12.000,00              0,00

      G/51B/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                 2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/51B/22609/00  OTROS                               11.000,00              0,00         11.000,00              0,00

      G/51B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                      6.200,00              0,00          6.200,00              0,00

      G/51B/22701/00  SEGURIDAD                            1.500,00              0,00          1.500,00              0,00

      G/51B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         30.000,00         -4.000,00         26.000,00              0,00

      G/51B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                 54.000,00              0,00         54.000,00              0,00

      G/51B/22709/00  OTROS                                    0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/22714/00  SERVICIOS DE RECAUDACIÓN           145.000,00              0,00        145.000,00              0,00

      G/51B/23000/00  DIETAS                              10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                           4.000,00              0,00          4.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.273.322,00              0,00      1.273.322,00              0,00
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      G/51B/22216/11  TELEFÓNICAS CONTRATA                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     11  Cádiz                                                0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.273.322,00      1.143.693,49        129.628,51  89,82      1.051.626,82         92.066,67  82,59        338.172,22        713.454,60  26,56        303.262,40         34.909,82  23,82

      G/51B/40300/00  SOC. MERC., ENT. PUB             1.013.000,00              0,00      1.013.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/47000/00  A EMPRESAS PRIVADAS              6.328.766,00      2.105.838,99      4.222.927,01  33,27      2.105.838,99              0,00  33,27        772.104,65      1.333.734,34  12,20        772.104,65              0,00  12,20

*     00  Servicios Centrales                          7.341.766,00      2.105.838,99      5.235.927,01  28,68      2.105.838,99              0,00  28,68        772.104,65      1.333.734,34  10,52        772.104,65              0,00  10,52

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     7.341.766,00      2.105.838,99      5.235.927,01  28,68      2.105.838,99              0,00  28,68        772.104,65      1.333.734,34  10,52        772.104,65              0,00  10,52

      G/51B/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               100.000,00              0,01         99.999,99   0,00              0,01              0,00   0,00              0,00              0,01   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60300/00  MAQUINARIA                         113.000,00         41.650,99         71.349,01  36,86         41.650,99              0,00  36,86         41.431,83            219,16  36,67         41.431,83              0,00  36,67

      G/51B/60400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE          3.434.820,00              0,00      3.434.820,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                  5.000,00          1.877,83          3.122,17  37,56          1.877,83              0,00  37,56          1.877,83              0,00  37,56          1.877,83              0,00  37,56

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US                10.000,00         74.719,02        -64.719,02 747,19         60.735,69         13.983,33 607,36         53.263,08          7.472,61 532,63         53.263,08              0,00 532,63

      G/51B/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          52.166,00         14.900,00         37.266,00  28,56         14.900,00              0,00  28,56              0,00         14.900,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          3.716.986,00        133.147,85      3.583.838,15   3,58        119.164,52         13.983,33   3,21         96.572,74         22.591,78   2,60         96.572,74              0,00   2,60

**    6  INVERSIONES REALES                            3.716.986,00        133.147,85      3.583.838,15   3,58        119.164,52         13.983,33   3,21         96.572,74         22.591,78   2,60         96.572,74              0,00   2,60

***   174801  SERVICIOS CENTRALES                     13.171.924,00      3.482.844,14      9.685.002,86  26,44      3.376.794,14        106.050,00  25,64      1.307.013,42      2.069.780,72   9,92      1.272.103,60         34.909,82   9,66

****  1748  CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLI            13.171.924,00      3.482.844,14      9.685.002,86  26,44      3.376.794,14        106.050,00  25,64      1.307.013,42      2.069.780,72   9,92      1.272.103,60         34.909,82   9,66
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

      G/51B/22216/11  TELEFÓNICAS CONTRATA                     0,00              0,00              0,00              0,00

*     11  Cádiz                                                0,00              0,00              0,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.273.322,00              0,00      1.273.322,00              0,00

      G/51B/40300/00  SOC. MERC., ENT. PUB             1.013.000,00              0,00      1.013.000,00              0,00

      G/51B/47000/00  A EMPRESAS PRIVADAS              6.328.766,00              0,00      6.328.766,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          7.341.766,00              0,00      7.341.766,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     7.341.766,00              0,00      7.341.766,00              0,00

      G/51B/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               100.000,00              0,00        100.000,00              0,00

      G/51B/60300/00  MAQUINARIA                         113.000,00              0,00        113.000,00              0,00

      G/51B/60400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE          3.434.820,00              0,00      3.434.820,00              0,00

      G/51B/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/51B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                  5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US                10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/51B/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          52.166,00              0,00         52.166,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          3.716.986,00              0,00      3.716.986,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                            3.716.986,00              0,00      3.716.986,00              0,00

***   174801  SERVICIOS CENTRALES                     13.171.924,00              0,00     13.171.924,00          4.077,00

****  1748  CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLI            13.171.924,00              0,00     13.171.924,00          4.077,00
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

***** TOTAL                                           13.171.924,00      3.482.844,14      9.685.002,86  26,44      3.376.794,14        106.050,00  25,64      1.307.013,42      2.069.780,72   9,92      1.272.103,60         34.909,82   9,66
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***** TOTAL                                           13.171.924,00              0,00     13.171.924,00          4.077,00


